

52. OGÓLNOPOLSKI MŁODZIEŻOWY
KONKURS FILATELISTYCZNY



FINAŁ
GNIEZNO
19-22 VI
2014



TU POLSKA SIĘ ZACZEŁA...

Gospodarz Finału:
Zarząd Okręgu Wielkopolskiego
Polskiego Związku Filatelistów
w Poznaniu

Adres Komitetu Organizacyjnego:
62-200 Gniezno, ul. Moniuszki 4

E-mail: gniezno2014@interia.pl

Konto:
17102040270000110200313676
w PKO BP I O/Poznań

INFORMACJA nr 4

Poznań, 17.05.2014 r.

Szanowni Uczestnicy i Opiekunowie,

W ostatni piątek w Ciechocinku spotkali się członkowie Głównej Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej PZF z przedstawicielami Komitetu Organizacyjnego Finału tegorocznego Konkursu. W toku konstruktywnej dyskusji przedstawiono stan przygotowań do przyjęcia Uczestników i Gości z całego kraju.

Z dużym niepokojem uczestnicy spotkania, w którym brał także udział Prezes ZG PZF Kol. Henryk Monkos, przyjęli informację, że aż 10 okręgów PZF nie zgłosiło do tej pory swoich uczestników do Finału Konkursu.

Szczegółowo ustalono podział zadań w zakresie przygotowań i organizacji Finału. W konsekwencji zaakceptowano przygotowane uprzednio „Zasady oceny zadań w Finale” (stanowią załącznik do niniejszej Informacji nr 4).

W związku z tym, że tematem Konkursu są dwa miasta: Gniezno i Poznań, organizatorzy planują w niedzielę 22.06. rano fakultatywną wycieczkę do Poznania. Umożliwi to wielu Uczestnikom łatwiejszy powrót – w godzinach obiadowych – do swoich miejsc zamieszkania koleją z dworca w Poznaniu. Prosimy zatem o wstrzymanie się jeszcze przez kilka dni z zakupem biletów powrotnych. W najbliższych dniach przedstawimy planowany program Finału oraz wycieczek dla uczestników.

Organizatorzy Finału proszą wszystkich Opiekunów i Uczestników o pilne podanie swoich adresów internetowych – poprzez wysłanie maila na gniezno2014@interia.pl – w celu ułatwienia bezpośrednich kontaktów z Gospodarzami Finału w Gnieźnie.

Gospodarze Finału Konkursu wyrażają zadowolenie z wyników piątkowego spotkania, które z pewnością przyczynią się do sprawnego przeprowadzenia naszej wspólnej imprezy.

Życzymy wielu sukcesów i oczekujemy Was w Gnieźnie

Komitet Organizacyjny Finału